Cargo:

Inscricao

0462464-5

0462541-2

0462001-1

0461063-6

0460108-4

0460465-2

0462149-2

0461418-6

0460041-0

0462586-2

0460251-0

0462289-8

0462976-0

0460689-2

Motorista

Nome

ADALTO CARDOSO CEZARIO

ADILSON APARECIDO BATOCHI

ALESSANDRO APARECIDO FINOTI

ALFREDO JOSE MARENA

ALMIR COSTA RODRIGUES

ANDERSON MASSAROTTO RICARDO

ANGILBERTO CASTANHO RAMOS

ANTONIO CARLOS SCARMANHA

ANTONIO MARQUES DE CARVALHO

ARISTEU CONTIERI

BIANOR TEOTONIO BISPO JUNIOR

BRAZ ANTONIO SARTI

CICERO CARLOS FERREIRA

CLEBER ROGERIO CERBANTES PANHOZZI

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

23/10/1971
31/08/1963
29/11/1972
17/01/1953
15/03/1967
12/09/1983
10/04/1973
19/09/1970
29/07/1945
15/02/1951
05/06/1955
13/10/1960
18/03/1967

20/07/1981

Acertos Provas Objetivas

Port.

7

11

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Matem.
6

Total de Pontos

43,33

50

20

20

36,67

40

30

36,67

13,33

30

36,67

23,33

30

33,33

Classif.

Situacao

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

www.ibfc.org.br

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao




Cargo:

Inscricao

0462665-6

0461069-5

0461479-8

0460377-0

0462124-7

0462154-9

0461082-2

0463065-3

0462928-0

0462574-9

0462235-9

0462730-0

0461918-8

0462952-3

Motorista

Nome

CLOVIS CAMPANARI

EDUARDO FERNANDES

EDVALDO APARECIDO LORENCAO

FABIANO HIDALGO JACON

FLORIANO SANTIAGO SANTOS

FRANCISCO CORREIA DE MELLO

FRANCISCO MESSIAS DE ARRUDA LEITE

GESUALDO FERREIRA DA SILVA

GILBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA

GUILHERME FRANCISCO CORREA

HELIO SIGOLI

JEFERSON NORBERTO BRUSSOLATI

JOAO GARCIA CREPALDI

JOAO JOSE ALVES

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Matem.
08/03/1963 4
06/10/1977 7 4
05/06/1966 6 5
17/12/1984 4 4
04/05/1959 2 2
21/11/1986 7 3
27/11/1951 9 6
04/05/1977 9 5
01/05/1975 5 2
15/11/1957 4 2
19/02/1961 5 6
09/11/1986 6 4
07/12/1956 5 3
27/04/1960 5 2

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total de Pontos

13,33

36,67

36,67

26,67

13,33

33,33

50

46,67

23,33

20

36,67

33,33

26,67

23,33

Classif.

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0462140-9

0463033-5

0462724-5

0461920-0

0460873-9

0462276-6

0460738-4

0461737-1

0461824-6

0461960-9

0461283-3

0461607-3

0462644-3

0463063-7

Motorista

Nome

JOSE CARLOS CODONHO

JOSE CARLOS DOS SANTOS

JOSE ILTO DO NASCIMENTO

JOSE JOVINO DA SILVA FILHO

JOSE NIVALDO DOS SANTOS

JOSE ROBERTO DE SOUZA

JULIANO CICERO DE OLIVEIRA

LAERCIO FERNANDES RAOS

LAERCIO ROCHA COSTA

MARCIO APARECIDO LINARES

MARCIO JOSE CLAPIS

MARCOS PAULO ZACARIAS

MILTON EUGENIO DA SILVA

MILTON JOSE BERTOLE

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

02/01/1955
31/12/1968
10/06/1975
07/11/1958
21/12/1965
31/08/1959
13/11/1982
01/03/1967
17/10/1958
21/04/1972
27/08/1977
11/11/1982
23/10/1957

28/03/1959

Acertos Provas Objetivas

Port.

5

Matem.
5

Total de Pontos = Classif.

33,33 -

40 ;

30 -

40 ;

20 -

36,67 -

46,67 -

33,33 -

46,67 -

30 -

40 ;

43,33 -

43,33 -

30 -

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0462445-9

0462967-1

0462127-1

0461465-8

0462232-4

0463097-1

0461648-0

0461718-5

0460617-5

0460156-4

0461708-8

0463032-7

0463154-4

0461892-0

Motorista

Nome

MOACIR CRUZ

NEANDRO RODRIGUES DE MELO

OSEIAS BALBINO DOS SANTOS

PAULO BOCCHI

PAULO DE SOUZA

PAULO ROBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA

PAULO ROGERIO CHRISTIANELLI

PAULO SERAFIM DE SOUZA

REGINALDO PAULINO DA SILVA

RICARDO REZENDE

ROBERTO APARECIDO PEDRO

RODRIGO NASCIMENTO TAVARES

ROGERIO MORENO LADEIA

ROSALINA PEREIRA DA SILVA FERREIRA

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

27/07/1959
07/05/1981
10/06/1960
06/10/1954
12/01/1969
12/08/1982
24/01/1988
10/11/1975
27/08/1972
20/06/1958
05/10/1973
14/06/1982
01/01/1973

03/07/1974

Acertos Provas Objetivas

Port.

6

13

10

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO

Matem.
4

Total de Pontos

33,33

30

43,33

23,33

13,33

56,67

26,67

26,67

30

63,33

46,67

23,33

26,67

36,67

Classif.

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Motonsta
0460241-2 = SERGIO LUIS DE FRANCA NETO 20/02/1989 36,67 Ehmmado
0461529-8 = TIAGO JOSE DOS SANTOS 08/10/1983 6 6 40 - Eliminado
0462767-9 = VALDIR VIEIRA SANTOS 11/11/1969 5 4 30 - Eliminado
0460113-0 = WILSON DEODATO PEREIRA 02/10/1981 7 5 40 - Eliminado

www.ibfc.org.br
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